令和２年１１月２６日

教職員各位

                                 安全・衛生委員会

                                               委員長 三浦 和幸

  職場における新型コロナウイルス感染症の拡大防止に対する本学の状況について

 職場における新型コロナウイルス感染症の拡大防止については、新規感染者数を減少させる

ための迅速な対応として、集団感染の早期の封じ込めや基本的な感染予防対策に取り組む必要

があることから、このたび厚生労働省において作成された「職場における新型コロナウイルス

感染症の拡大を防止するためのチェックリスト」を基に本学の状況について確認を行い、その

結果について第１８５回安全・衛生委員会で審議を行いました。

 本結果については、すべての労働者にお知らせする必要があることから、以下の URLより

ご覧いただけるようにいたしましたので、お知らせいたします。

https://www.uec.ac.jp/news/announcement/pdf/co_list.pdf